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Taipalsaaren kunta sekä Lappeenrannan kaupunki ovat tehneet 
valtuustopäätökset kanavahankkeen suunnittelun ja rakentamisen 
rahoittamiseksi, sekä solmineet kokonaishanketta koskevan 
yhteistyösopimuksen ja perustaneet hanketta edistävän 
projektiorganisaation. 
 
Kutilan kanavan suunnittelua ja meneillään olevaa lupaprosessia varten 
käynnistetään Kutilan kanavan suunnitteluhanke 2023-2024, joka tukee 
yhteistyösopimuksen osapuolien työtä toimimalla jatkosuunnitteluun, 
sidosryhmäyhteistyöhön, hankkeen edistämiseen sekä tiedottamiseen 
liittyvissä tehtävissä.  
 
 Ao. hanke on jatkoa ns. Mokra-hankkeelle, joka päättyy 30.4.2023 ja, 
jossa painopiste oli koko Kutilan hankkeen rahoituksen varmistamisessa ja 
hakemisessa, sekä alkuvaiheen suunnittelun edistämisessä. 
 
Seuraavassa suunnittelu - luvitusvaiheessa vuosien 2023 ja 2024 aikana 
suunnitteluhanke edistää vesilain mukaisen luvan myöntämistä Kutilan 
kanavahankekokonaisuudelle sekä luvassa määritettyjen vaatimuksien 
sekä velvoitteiden täyttämistä ja niiden toteutumista. Hankkeella edistetään 
myös yleissuunnitelman pohjalta tehtävän teknisen suunnittelun sekä 
urakkakilpailutuksen onnistunutta toteuttamista. Urakkakilpailutuksesta 
saatujen tulosten ja tietojen pohjalta sekä hankkeen saaman lainvoimaisen 
vesiluvan myötä rakentamishankkeesta voidaan tehdä rakentamispäätös ja 
käynnistää rakentaminen. 
 
Suunnitteluhankkeen rahoitusta haetaan maakuntaliitolta (AKKE-rahoitus). 
Hankkeen kustannukset ovat yhteensä 166 600 euroa, jakautuen vuosille 
2023-2024. Rahoitussuunnitleman mukaisesti liitolta haettava rahoitus on 
100 000 euroa, Etelä-Karjalan säästöpankkisäätiö on lupautunut 50 000 
euron rahoitukseen ja kuntien omarahoitusosuus on 16 600 euroa 
jakautuen puoliksi Taipalsaaren ja Lappeenrannan kesken.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kuuramaa 
  
 

Päätösehdotus Taipalsaaren kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Kutilan kanavan 
suunnitteluhanke 2023-2024 hankesuunnitelman ja rahoitussuunnitelman 
mukaisen omarahoitusosuuden vuosille 2023-2024. 
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